La vie de Benoît de Spinoza; avec la vérité de } La Haye 1706.
la Rénurrection de J. Christ, defendue contre
luy, par Jean Colerus.

Recherches sur les Commencemens, et les Progrès } Rottero. 1693.
de la Reformation à La Rochelle; par Philip:
Vincent; avec des Lettres, qui luy ont été
écrites, et son Testament.

Hic Liber editus est cura et studio Dan:
Henrici Delairement, qui Authoris nepotem
duxit uxorem. Praecipuum autem Exemplar
manu scriptum illi in peditatum est, ut
ex Antelotio patet, et ex pag. 115. ab Eliâ
Bohett Boherello, cujus hi libri fuerunt, et
qui Rupella nato, die 5^o Maji, 1643. n. st. —
Philip: Vincentius in Sacro Baptismo —
Sponsor fuit: Denatus 6^o Maji, 1719. v. st.

90. Rince Sylvi Historia Bohemica. Colonia. 1532.

Alios ad hanc Bibliothecam
pertinentes Libros Vide in H. 3. Tab. 6.
intra Cancellum; page 719. 720.